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Asia Valtionavustus Harrastamisen Suomen mallin 

toteuttamiseen 
 
Porvoossa on toteutettu harrastamisen mallin toimintaa vuodesta 
2021 alkaen. Toiminnassa toteutetaan lasten ja nuorten toiveiden 
mukaista koulupäivän jälkeistä, maksutonta harrastustoimintaa.  
 
Meneillään olevana lukuvuotena on toteutettu myös etsivää 
harrastustoimintaa, jolla ohjataan harrastamisen pariin ne lapset ja 
nuoret, jotka ovat ilman harrastusta. Etsivä harrastustoiminta on 
koettu vaikuttavaksi, ja toimintamalli tulee jatkumaan.  
Toiminnan tarkoituksena on estää syrjäytymistä ja tavoittaa 
mahdollisimman moni lapsi ja nuori mieleisensä lajin ja/tai alan 
piiriin. 
 
Porvoon kaupunki haki 245 025 euroa 
valtionavustusta harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseen 
lukuvuodelle 2026 - 2027. Hakemuksessa esitetyt kustannukset 
toiminnalle ovat 326 700 euroa. Lupa- ja valvontavirasto on 
myöntänyt ”Kaikki harrastaa - en hobby åt alla” Porvoon 
harrastamisen mallin toiminnalle 170 000 euroa kyseiselle 
ajanjaksolle. Avustusta saa käyttää vain siihen tarkoitukseen, johon 
se on myönnetty. Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus 
avustettavan toiminnan/hankkeen toteutuneista 
kokonaiskustannuksista on 75 %. 
 
Hankkeen raportointi on tehtävä Lupa- ja valvontavirastolle 
viimeistään kahden kuukauden kuluttua avustuksen käyttöajan 
päättymisestä. Raportointivaiheessa kyseisen toiminnan 
kustannuspaikalla toteutuneita kokonaiskustannuksia tulee siis olla 
vähintään 226 666,67 euroa. Myönnetyn avustuksen käyttöaika on 
01.08.2026 – 31.07.2027. 
 
Porvoon kaupungin hallintosäännön mukaan vapaa-aikajohtaja 
päättää kokeiluihin ja hankkeisiin osallistumisesta ja niihin saatujen 
avustusten käytöstä. 
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Porvoo jatkaa harrastamisen mallin toteuttamista ja kehittämistä. 
Toteutettavan harrastustarjonnan laajuus suhteutetaan saatuun 
avustusmäärärahaan. 
 
 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö § 42 
 

Päätös Päätän käynnistää Porvoon harrastamisen mallin projektin 
lukuvuodelle 2026 - 2027. Lupa- ja valvontaviraston myöntämä 
erityisavustus 170 000 € käytetään Porvoon harrastamisen mallin 
toteuttamiseen aikavälillä 1.8.2026 - 31.7.2027. Toteutettavan 
harrastustarjonnan laajuus suhteutetaan saatuun 
avustusmäärärahaan. 
 
Minna Särelä 
Vapaa-aikajohtaja 
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